
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 264/IPWIJA.R/ST-00/IX/2023  

 

 

Rektor Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 

untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Ganjil 2023/2024, dengan 

matakulihah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KU4702 Perencanaan Keuangan 3 FKEU Jum'at 16.30 - 19.00 

2 KB2415 Akuntansi Biaya 3 F322 Kamis 16.30 - 19.00 

3 KB2301 Manajemen Keuangan I 3 F222 Kamis 19.00 - 21.30 

4 KB2415 Akuntansi Biaya 3 E222 Sabtu 10.00 - 12.30 

5 KB2301 Manajemen Keuangan I 3 E1221 Sabtu 07.30 - 10.00 

6 KB2301 Manajemen Keuangan I 3 E322 Sabtu 13.30 - 16.00 

7 KB2301 Manajemen Keuangan I 3 D122 Selasa 08.00 - 10.30 

8 KU4702 Perencanaan Keuangan 3 DKEU Selasa 10.30 - 13.00 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

        Jakarta, 1 September 2023 

      Rektor UNIP 

 

 

 

 

Ir. Besar Agung Martono, MM., DBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perencanaan Keuangan / DKEU 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

MANAJEMEN / 61201 

7 / 3SKS 

- 

- 

27 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-09-12 Konsep perencanaan keuangan 10:31:05 13:04:45 27 
 

2 2023-09-19 Perencanaan keuangan Pribadi dan Rumah tangga 10:30:14 13:06:24 27 
 

3 2023-09-26 Perencanaan Keuangan Menabung 10:30:46 13:12:45 27 
 

4 2023-10-10 Perencanaan Keuangan hari Tua dan Pensiun 10:30:41 13:10:44 27 
 

5 2023-10-12 Kebangkrutan perusahaan 10:30:16 13:04:48 24 
 

6 2023-10-17 Perencanaan Keuangan Desa 10:31:00 13:08:19 27 
 

7 2023-10-24 Perencanaan Keuangan Mahasiswa 10:32:34 13:16:48 27 
 

8 2023-10-31 Perencanaan Keuangan UMKM 10:31:50 13:15:42 27 
 

9 2023-11-14 Ujian Tengah Semester 09:00:00 18:48:47 24 
 

10 2023-11-21 Perencanaan property 10:30:51 13:02:17 27 
 

11 2023-11-28 Studi kasus perencanaan organisasi 10:33:03 13:05:52 27 
 

12 2023-12-05 Perencanaan keuangan perusahaan 10:30:22 13:01:34 27 
 

13 2023-12-12 Perencanaan Target Laba 10:32:12 13:14:35 27 
 



 

14 2023-12-19 Perencanaan keuangan pada Koperasi 10:35:05 13:10:01 26 
 

15 2023-12-26 Perencanaan keuangan pada Koperasi 10:30:43 13:11:42 27 
 

16 2024-01-16 Ujian akhir semester 09:00:27 11:09:37 24 
 

Rektor Universitas IPWIJA 
 
 
 

 
Ir. Besar Agung Martono., DBA 



 

 
DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perencanaan Keuangan / DKEU 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

MANAJEMEN 

7 / 3SKS 

- 

- 

27 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 

2023-09-12 2023-09-19 2023-09-26 2023-10-10 2023-10-12 2023-10-17 2023-10-24 2023-10-31 2023-11-14 2023-11-21 2023-11-28 2023-12-05 2023-12-12 2023-12-19 2023-12-26 2024-01-16 Jml 

1 2020511002 NANI SURYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2020511006 NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2020511017 WAHYUNI PALENSI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2020511018 DWI SARININGSIH H H H H A H H H H H H H H H H H 15 

5 2020511046 ARBI RODI BILLAH H H H H A H H H H H H H H H H H 15 

6 2020511049 DETIKA RAHMANINGRUM PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2020511055 MARIA LOURDEZ RUTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2020511071 RAHMAH SITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2020511073 AHMAD ZULKIFLI TAUFIK H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2020511075 MERLIN AMANDA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

11 2020511078 ISRO AZMUL LAELI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2020511084 SEPMI DINDA OLVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2020511087 ILHAM MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2020511089 HEGAR AZHARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2020511090 ARIZKA PUTRI CHANDRA PURNAMA SARI H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

16 2020511145 SALSABILA MARSHANDA HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2020511306 MEITHA HENDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2020511327 RISMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2020511333 SHERYN AZAHRAH DERYANDRA SURDIAN TOH H H H A H H H H H H H H H H H 15 

20 2020511340 NUR LATIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2020511383 GAIDSA DEVI SURYANINGTIAS H H H H H H H H A H H H H H H A 14 

22 2020511399 MOCHAMMAD NAUFAL AL FAWWAZ H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2020511400 INAYAH CHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2020511409 THERESIA ROSADALIMA YJU H H H H H H H H H H H H H A H H 15 

25 2020511416 ERLA YUNIZAR NURUL HUSNO H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

26 2020511422 SITI MIA MAESAROH H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

27 2020511474 OKTAVIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 
 

 
Dosen, 

 

 
SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 

 
REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perencanaan Keuangan / DKEU 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

MANAJEMEN 

7 / 3SKS 

- 

- 

27 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511002 NANI SURYANI 100 88 90 90 91 A 

2 2020511006 NUR AZIZAH 100 88 85 90 90 A 

3 2020511017 WAHYUNI PALENSI 100 85 80 85 86 A- 

4 2020511018 DWI SARININGSIH 94 75 85 90 85 A- 

5 2020511046 ARBI RODI BILLAH 94 85 75 80 83 A- 

6 2020511049 DETIKA RAHMANINGRUM PUTRI 100 85 85 70 82 A- 

7 2020511055 MARIA LOURDEZ RUTO 100 90 85 90 90 A 

8 2020511071 RAHMAH SITA 100 90 85 88 90 A 

9 2020511073 AHMAD ZULKIFLI TAUFIK 100 90 85 88 90 A 

10 2020511075 MERLIN AMANDA 94 60 85 78 75 B+ 

11 2020511078 ISRO AZMUL LAELI 100 85 80 75 82 A- 

12 2020511084 SEPMI DINDA OLVIANI 100 88 80 85 87 A- 

13 2020511087 ILHAM MAULANA 100 88 90 90 91 A 

14 2020511089 HEGAR AZHARA 100 90 85 88 90 A 

15 2020511090 ARIZKA PUTRI CHANDRA PURNAMA SARI 94 88 80 85 86 A- 

16 2020511145 SALSABILA MARSHANDA HASIBUAN 100 83 90 85 87 A- 

17 2020511306 MEITHA HENDRIANI 100 85 80 70 81 A- 

18 2020511327 RISMA 100 88 85 90 90 A 



19 2020511333 SHERYN AZAHRAH DERYANDRA SURDIANTO 94 83 75 90 85 A- 

20 2020511340 NUR LATIFAH 100 85 85 90 89 A- 

21 2020511383 GAIDSA DEVI SURYANINGTIAS 88 63 90 85 79 B+ 

22 2020511399 MOCHAMMAD NAUFAL AL FAWWAZ 100 83 90 85 87 A- 

23 2020511400 INAYAH CHOIRUNNISA 100 85 90 85 88 A- 

24 2020511409 THERESIA ROSADALIMA YJU 94 63 90 80 78 B+ 

25 2020511416 ERLA YUNIZAR NURUL HUSNO 94 88 90 80 87 A- 

26 2020511422 SITI MIA MAESAROH 94 88 85 75 84 A- 

27 2020511474 OKTAVIYANI 100 85 85 85 87 A- 

 
 
 

 
Dosen, 

 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 


